Trường Trung học cơ sở P 2, xã P, huyện C, tỉnh Phú Thọ. 

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án:  

2.1. Nguyên đơn được quyền khởi kiện lại vụ án này theo quy định tại khoản 1 

Điều 218 Bộ luật tố tụng dân sự. 

2.2. Trả lại cho Ngân hàng HTX Việt Nam chi nhánh Phú Thọ số tiền 650.000đ 

(Sáu trăm năm mươi nghìn đồng) tiền tạm ứng án phí đã nộp theo biên lai thu tạm ứng 

án phí, lệ phí Tòa án số 0007763 ngày 06/01/2022 của Chi cục Thi hành án dân sự 

huyện Cẩm Khê, tỉnh Phú Thọ (do ông Nguyễn Trung Kiên nộp). 

3. Các đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát nhân dân cùng cấp có